鞍山市2017年光荣院医疗设备购置采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2017J035）

鞍山市公共资源交易中心于2017年9月29日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1.采购人：鞍山市光荣院（地址：辽宁省鞍山市）

  联系电话：0412-5514518
2.集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586881
3.采购结果：

成交供应商:国药集团辽宁省医疗器械有限公司（地址：辽宁省沈阳市铁西区景星南街139-6号）
成交价：58.53万元
4.评审小组成员名单：何颖  曹长久  崔虹
 5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年9月29日
附件：中标（成交）主要标的
包号：01包                                             单位：元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	规格、型号
	单价

	01
	▲眼压计
	1台
	SW-5000
	89500

	02
	▲三分类血球仪
	1台
	pocH-80i
	49500

	03
	▲尿液分析仪
	1台
	URITEST-200B
	10000

	04
	▲十五导心电图
	1台
	SE-18
	59500

	05
	▲监护仪
	2台
	iM8
	19500

	06
	全自动电子血压计
	1台
	HBP-9020
	30000

	07
	▲超短波
	1台
	DL-C-BⅡ
	11500

	08
	▲空气波压力治疗仪
	1台
	QL/IPC-BII
	20000

	09
	▲干涉波
	1台
	ZP-100CSIVB
	59800

	10
	▲自动拔罐仪
	1台
	GL400
	44500

	11
	▲艾灸仪
	1台
	DAJ-23H
	49500

	12
	▲磁震热治疗仪
	1台
	YS2004
	39500

	13
	红外线治疗仪
	5台
	HW-L-1
	400

	14
	TDP治疗仪
	5台
	TDP-L-I-8A
	300

	15
	▲脑电放生电刺激治疗仪
	1台
	YS5004
	44700

	16
	▲肌肉振动仪
	1台
	QL/DM-A
	29800

	17
	身高体重称
	1台
	BYH01
	1000

	18
	▲制氧机
	1台
	9F-3AW
	4000